ftI}utPmh(flo 	 t:4

*I;4 ESTADO DO CEARÁ
p aâ: >'

PREFEITURA MUNICIPAL-,DE DEP IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE ADJUDICAÇAO E HOMOLOGAÇAO

r 	 TOMADA DE PREÇOS N2  2018.0903.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade TOMADA DE

PREÇOS N9 2018.09.03.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA, AOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E FOLHA DE PAGAMENTO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE. CONFORME PROJETO BÁSiCO/TERMO

E REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica do Município

aestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: CONTARH SERVIÇO DE ASSESSORIA EM RH &

CONTABILIDADE E1REL1 - ME - CNPJ W- 23358.68/0001-87, com dvalor total de R$ 66000,00 (SESSENTA

E SEIS MIL REAIS) tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instumento Convocatório.

Ciência ao interessado.

Publique-se. 	 .

DEP. IRAPUAN P1NH 1. / , 15 - 	TUBRO DE 2018.

/
1

ANTONIO 1 A O PINHEIRO VIE RA
SECRETÁRIO DE AD INISTRAÇÃO E F NANÇAS

1/- 	 PREFEITURA MUNI IPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

J 	.

VENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63645000
EP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
ONE/FAX: (88) 369-1218 EmaiI: pmdip.iggrnaiIcom

4p4

:

. y t
unici.

Edição 2013 1 2016